(Jú~:-f6 2
CÂMARA MUNICIPAL DE AR~AQUARA

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 30/03
De 27 de março de 2003

Processo n° 101/01

Renova o Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar da Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Artigo 1°- O Conselho de Ética e Decoro Parlamentar
da Câmara Municipal de Araraquara, de que trata o artigo 21 , da Resolução n°
254, de 15 de agosto de 2001 , para o biênio 2003/2004, fica assim constituído,
de acordo com a representação legal dos partidos políticos neste Legislativo:

Membros Titulares:
PPB - Carlos Alberto Manço
PMDB - Elias Chediek Neto
PTB - Helenita Turci
PSDB -Amador Perez Bandeira
PT - Carlos Alberto do Nascimento

Membros Suplentes:
PSD - Anderson Haddad
PL- Marcos José Rodrigues
PPB - Juliana Andrião Damus
PMDB- Deodata Leopoldina Toledo do Amaral
PT- Edmilson de Nola Sá

Artigo 2° - Os membros escolherão entre si o
Presidente do referido Conselho devendo essa decisão ser comunicada à
Presidência da Câmara. '

. Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete)
d1as do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

EDU~~~~'!o
Publicado na Diretoria Geral da
data.

Presidente

câmara Municipal de Araraquara, na mesma

""' ~

~~~21

ATO NÚMERO· 30[03
. De 27 de mar~o de 2003 M •

Processo n 101/01 -
Renova o Conselho de ÉticAa c Decoro Parlamentar da Câmara Municipal.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA

RA, Estado de São Paulo, usando de suas alriouiçõcs legais,

RESOLVE:
Artigo 1"- O Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara

Municipal de Araraquara, de que qata o artigo 21, da Resolução no 254; de
15 de agosto de 200 I, para o biênio 200312004, fica assim constituído, de I
acordo com a represet:ll,ação legal dos partidos polfticos neste Legislativo:

Membros Titulares:
PPB -Carlos Alberto Manço,
PMDB- Elias Chediek Neto ·;
PTB - Helenita Tu rei
PSDB - Amador Perez Bandeira
PT- Carlos Alberto do Nascime!lto

Membros Suplentes: .._
PSD- Anderson Haddad
PL- Marcos José Rodrigues
PPB - Juliana Andrião Damus
PMDB- Deodata Leopoldina Toledo do Amaral
PT- Edmilson de Nola Sá

l
I

Artigo 2o- Os membros escolherão entre si o Presidente do referido ·
Conselho, devendo essa decisão ser comunicada à Presidência da Câmara. ·

Câmàra Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês
de março do ano de 2~3 (dois J!1;i.l.e três). _

EDUARDO LAUAND- Presidente ·
, Publicado na Diretoria Geral 'da'} ·

Cãmara Municipal de<Araraquara, na meSma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

PUBBLICADA liO
DO DIA: Sexta ,

JORNAL DE .ARARAQUARA " FOLHA DA CIDADE"

2s de ma rço de 2003 .

~. '